

UPS JUNIOREIDEN KAUSI 2015

Kausi 2015 aloitettiin tammikuussa, kun vietimme jo perinteeksi muodostunutta junnutalvipäivää Hiihtoputkessa ja Uudenkaupungin uimahallissa seitsemättä kertaa. Ohjelma oli perinteinen, hiihtoa putkessa ja vesitreenejä uimahallissa. Teimme myös optarille käyttötestin. Yksi jolla kesti 13 lasta ennen ”uppoamista”.

Keväällä kokoontuttiin liikunnan ja purjehduksen taktiikan merkeissä sunnuntai-iltaisin muutaman kerran ennen avovesikautta.

Vesitreeneit aloitettiin UPS junnujen viikonlopun mittaisella kevätleirillä 25-26.4.2015. Osallistujia oli 7. Leirin jälkeen oli mukava aloittaa kisa-kausi ja purjehdimme kaupunginlahdessa vanhan perinteen eli Wappukisan. Kilpailijoita, aurinkoisessa kelissä ja kaupunginlahdimaisissa tuulissa, oli 6 oman seuran junioria. Tästä alkoi koko kauden innokas kadetti- ranking-sarjojen kiertäminen.



Treenejä pidettiin alkukaudesta kerran viikossa ja ilman lämmetessä siirryttiin 2 kertaa viikossa systeemiin. Junioreita harjoituksissa kävi 17. Vuonna 2015 alkukesä oli hyvin tuulinen, joka haittaisi alkeiskurssin pitoa huomattavasti. Purjehduksen alkeita olisi helpompi harjoitella kevyessä tuulella. Kesäkuussa osallistuimme NPS järjestämälle leirille 6 purjehtijan voimin. Lisäksi UPS järjesti kokoneemmille purjehtijoille kesäkuussa 3 päivän päiväleirin, jonka valmentajana toimi Janiina Partanen.



Syksyllä saimme Janiinan valmennustiimiin pysyvämmiin. Janiina mahdollisti harjoitusten jatkamisen syksyyn ja kisaryhmä harjoittelikin aktiivisesti aina lokakuuhun asti. Syksyllä järjestettiin vielä muutaman päivän mittainen leiri oman seuran junioreille 24-25.10. Veneet korjattiin säilöön ensilumien sataessa marraskuun alussa.

Vuonna 2015 perittiin seuran jolla-lainasta vuokraa yhden purjeen verran. Näin ollen seuralle hankittiin 2 uutta purjetta.

Kesä-heinäkuun vaihteessa järjestettiin, vuoden tauon jälkeen, perinteinen veneileiri Haanperänkarilla yhteistyössä UTVMS:n kanssa.

Heinäkuussa järjestettiin yhteistyössä Suomen Purjehdus ja Veneilyn kanssa junioripurjehtijoiden alueleiri. Leirille osallistui yhteensä 18 junioria, NPS (naantalilaiset) olivat mukana isommalla porukalla ja pääkaupunkiseudulta tuli useita junioreita. Purjehdusta harjoiteltiin alkulämmittelystä, tekniikka harjoitteluun sekä purjehduksilla radalla. Leirin vastuvalmentajana toimi Astrid Still ja apuvalmentajana Teppo Kuisma.



Alueleiri huipentui Optarien kadettisarjan sekä Zoomien avoimeen kilpailuun UPS Regatan yhteydessä lauantaina 25.7.2015. Zoom- ja optimistijollat purjehtivat paviljongin ja sataman välisellä alueella, jotta yleisö pääsi helposti seuraamaan kilpailuja Pietarinkarilta. Nuorten kilpailut olivat yksipäiväiset ja lauantaina purjehdittiin 3+2 lähtöä. Välissä oli ruokailutauko Paviljongilla. Zoom-luokassa kilpailijoita oli 1 ja optimistijollia 20 kpl.

UPS Regatta Optari- ja Zoom –luokan tulokset:

Purjehtija	Seura	Yhteispisteet
Eemeli Myyryläinen	MaPu	4
Sebastian Feodoroff	BS	14
Elmeri Kurki	NPS	16
Joel Kiiski	HSK	19
Amanda Voutilainen	Kaki	20
Vanessa Voutilainen	Kaki	23
Onni Kuisma	UPS	23

Rasmus Salminen	UPS	24
Tatu Kortelainen	VUK	27
Nea Kortelainen	VUK	33
Elsa Lumme	NPS	36
Iida Lumme	NPS	38
Camilla Lehtonen	UPS	39
Noora Hannula	UPS	47
Veikka Kuisma	UPS	56
Antti-Jussi Laukkanen	UPS	61
Venla Lahti	VP	65
Ville Kurppa	NPS	66
Charlotte Lehtonen	UPS	72

ZOOM:

Purjehtija	Seura	Yhteispisteet
Antti Mäki-Arvela	UPS	4

Muita tuloksia ja reissuja kaudelta 2015

Optarien kadettisarjaan osallistui yhteensä 8 junioria, joista kaksi osallistui vain yhteen kisaan. Loput viisi kiersivät useita kisoja. Kolme purjehtijaa osallistui ranking-kilpailuihin, siten että kaksi kiersi kaikki ranking-sarjan kilpailut. Lisäksi olimme 3 kilpailijan voimin Tallinnan Spinnaker-regatassa.



Kadettisarjan valtakunnalliset tulokset: 8. Rasmus Salminen, 9. Onni Kuisma, 14. Antti Mäki-Arvela 18. Camilla Lehtonen, 35. Veikka Kuisma, 96. Charlotte Lehtonen, Noora Hannula ja Antti-Jussi Laukkanen.

Ranking-sarjan valtakunnalliset tulokset: 51. Onni Kuisma, 71 Antti Mäki-Arvela ja 108 Rasmus Salminen

Kilpailut sujuivat niin hienosti, että keväällä 2016 useampi UPS edustaja seilaa karsinnoissa. Lisäksi kaudelle 2016 saadaan useampi purjehtija sekä ranking-sarjaa, että kadettisarjaa kiertämään.



Optimistijollien lisäksi juniorit osallistuivat UPS viikkokisoihin Sydväst-veneellä ja Seksmiilarissa oltiin juniorijoukkueella, kun Rasmus Salminen sekä Onni ja Veikka Kuisma osallistuivat H-veneellä kilpailuun.

Juniorit käyttivät ahkerasti myös Kirstankarin saarta tukikohtanaan.



Kauden päätös ja kieropalkinnot joulukuun pikkujouluissa:

Vuoden 2015 aktiivisimman harjoittelijan palkinto Karhu-malja - Antti Mäki-Arvela

Itsensä ylittäjä, lintu palkinto – Justus Laukkanen

Parhaiten ulkopaikkakunnalla menestynyt, Sarvi-kiertopalkinto – Rasmus Salminen

Parhaiten menestynyt opti-rankingin junioripurjehtija, kello-palkinto – Onni Kuisma

Vuoden optaripurjehtija, Jussinmalja – Charlotte Lehtonen

Kempika-cup – Camilla Lehtonen

Zoom-cup – ei jaettu



UPS junnujaos